Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name:ocv84.cdr
Rev: 0.1
OCV84

BEAM TYPE WITH SENSING DISTANCE 15 m.
OCV84
COME ORDINARE HOW TO ORDER
D1OCV84/ P SC R -
SC = NO/ NC
SC4 = 2 uscite, NO+NC (4 fili)
2 outputs, NO+NC (4 Wire)
D = Tasteggio/ 100 mmDiffuse type
D1 = 200 mmTasteggio/ Diffuse type
D2 = 400 mmTasteggio/ Diffuse type
P = Emettitore/ Sender
B = Ricevitore/ Receiver
Sn (DISTANZA DI RILEVAMENTO)
Sn (SENSING DISTANCE)
ELETTRONICA
ELECTRONICS
USCITA
OUTPUT
= Cavo (2m)
Cable (2m)
=
=
Fissa
Regolabile
Fixed
Adjustment
-
-
Kx = Metraggio cavo a
richiesta
Cable lenght upon
request
R
CONNESSIONE
LINK
SENSIBILITA’
SENSITIVITY
= Proiettore/ Sender-
C= Riflessione con catarifrangente
2000mm, 3000mm con catarifrangente
80mm.�
Reflex with rear reflector 2000mm,
3000 mm with � 80mm rear reflector
P = PNP (Vcc/ )Vdc
N = NPN (Vcc/ )Vdc
* SOLO VERSIONE RICEVITORE (B)
* SALVO VERSIONE RICEVITORE (B)
*
*
File Name:ocv84.cdr
Rev: 0.1
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
D.C. TYPEVERSIONE IN C.C.
ALIMENTAZIONE 10 � 30 Vdc SUPPLY VOLTAGE
ONDULAZIONE RESIDUA < 10% RIPPLE
ASSORBIMENTO < 25 mA POWER CONSUMPTION
CARICO MASSIMO 250 mA MAXIMUM LOAD
CADUTA DI TENSIONE < 2V @ 150 mA VOLTAGE DROP
PROTEZIONE C.C. SI / YES SHORT CIRCUIT PROTECTION
PROTEZIONE INVERSIONE DI POLARITA’ SI / YES POLARITY REVERSAL PROTECTION
COMPATIBILITA’ ELETTROMAGNETICA CE EN 60947-5-2 CE COMPLIANCE
FISSO D* D1* D2** FIXED
MODELLO
REG. - D1….R* D2….R** ADJ.
MODEL
100 mm 200mm 400mm
DISTANZA DI RILEVAMENTO (mm)
0-100 mm 0-200mm 0-400mm
SENSING DISTANCE (mm)